FREI STEHENDE SCHRÄNKE 7
RSF-42-80/10A
Der PREMIUM Serverschrank RSF  ist ein ausgereifter Serverschrank speziell für Rechenzentren,
Geräteräume und Netzwerk- oder Telekom-Räume. Durch die extrem hohe Belastbarkeit
mit seiner vollständig geschweißten Konstruktion und einer Traglast von bis zu 1500 kg ist
der RSF  perfekt für die Unterbringung von schweren Komponenten geeignet. Der RSF ist
sowohl für den Einsatz mit den Kühl- und Luftstromoptimierungslösungen als auch mit den
flexiblen Kabelmanagementsystemen von Conteg konzipiert. Der RSF kann gemeinsam mit

A 1000 nur 27 HE
F 1500
Verteilte
Traglast
13. FARBE
Code Hinweis
B RAL 7035 (hellgrau)
H RAL 9005 (schwarz)
Online-Konfiguration von IT-Schränken
FREI STEHENDE SCHRÄNKE 11
RSF-SCHRÄNKE – TECHNISCHE DATEN UND ABMESSUNGEN
Code H (in HE) Traglast (kg)
Abmessungen (mm) Abmessungen einschl. Verpackung (mm) Bruttoge-
wicht (kg)H * B T Nutztiefe H B T
RSF-27-60/8A 27 1 000 1 311 600 800 731 1 500 640 840 85
RSF-42-60/8A 42 1 500 1 978 600 800 731 2 160 640 840 112
RSF-45-60/8A 45 1 500 2 111 600 800 731 2 290 640 840 119
RSF-48-60/8A 48 1 500 2 245 600 800 731 2 430 640 840 123
RSF-27-60/10A 27 1 000 1 311 600 1 000 931 1 500 640 1 040 109
RSF-42-60/10A 42 1 500 1 978 600 1 000 931 2 160 640 1 040 135
RSF-45-60/10A 45 1 500 2 111 600 1 000 931 2 290 640 1 040 142
RSF-48-60/10A 48 1 500 2 245 600 1 000 931 2 430 640 1 040 148
RSF-52-60/10A 52 1500 2423 600 1000 931 2608 640 1040 156
RSF-42-60/12A 42 1 500 1 978 600 1 200 1131 2 160 640 1 240 149
RSF-45-60/12A 45 1 500 2 111 600 1 200 1131 2 290 640 1 240 170
RSF-48-60/12A 48 1 500 2 245 600 1 200 1131 2 430 640 1 240 178
RSF-52-60/12A 52 1500 2423 600 1200 1131 2608 640 1240 189
RSF-27-80/8A 27 1 000 1 311 800 800 731 1 500 840 840 100
RSF-42-80/8A 42 1 500 1 978 800 800 731 2 160 840 840 134
RSF-45-80/8A 45 1 500 2 111 800 800 731 2 290 840 840 141
RSF-48-80/8A 48 1 500 2 245 800 800 731 2 430 840 840 147
RSF-27-80/10A 27 1 000 1 311 800 1 000 931 1 500 840 1 040 124
RSF-42-80/10A 42 1 500 1 978 800 1 000 931 2 160 840 1 040 157
RSF-45-80/10A 45 1 500 2 111 800 1 000 931 2 290 840 1 040 165
RSF-48-80/10A 48 1 500 2 245 800 1 000 931 2 430 840 1 040 173
RSF-52-80/10A 52 1500 2423 800 1000 931 2608 840 1040 184
RSF-42-80/12A 42 1 500 1 978 800 1 200 1131 2 160 840 1 240 175
RSF-45-80/12A 45 1 500 2 111 800 1 200 1131 2 290 840 1 240 198
RSF-48-80/12A 48 1 500 2 245 800 1 200 1131 2 430 840 1 240 208
RSF-52-80/12A 52 1500 2423 800 1200 1131 2608 840 1240 220
* Höhe in mm ohne Füße; für Füße 16-45 mm hinzufügen
Empfohlenes Zubehör
CoolTeg Plus-Kühleinheiten
Weitere Informationen auf Seite 81